ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO

GABINETE DO PREFEITO

Jericó - PB, 04 de Abril de 2023.
DESPACHO N° DV 00005/2023-03

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor Jean de Andrade, Controlador, para Fiscal do contrato decorrente da
Dispensa de Licitação n° DV00005/2023, que objetiva: Contratação de empresa para prestar os
serviços de comunicação visual para atender a demanda das diversas secretarias municipais de
Jericó/PB; com as atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para fiscalizar a execução
do referido contrato.

Publique-se e cumpra-se.

KADSO 1LBEfP LOPES MONTEIRO
Prefeito

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:09. Validação: D497.9CBB.8876.77E4.AED7.A744.41ED.1A11.
Designação do fiscal administrativo do contrato. Doc. 51794/23. Data: 15/05/2023 09:19. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

44

44